Ende wi selve sijn sunderen vonden, niet suekende gerecht gemaect te werdene in Christo 69 (1995) 29

Ende wij selen ons minlijcke ende oetmoedelijcke offeren vore den oghen gods met al onsen werken 82 (2011) 380

Ene alle die menschen die boven hare ghescapenheit verhaven sijn in eenen scouwende levene die sijn een met deser godlijcker claeheit 78 (2004) 47

Ene in sijnre verdienten heeft Hi ons vri ghemaect ende verlooest. Maer selen wi dese vriheit ghevoelen ende besitten, soe moet sijn Gheest onsen gheest verberren in minnen 71 (1997) 18

Eo tempore celeberrimum erat nomen sancti Bernardi. Cuius vir de quo loquimur familiaris effectus, ab ipso spiritali diligebatur affectu 73 (1999) 6

Er hoc patri attribuitur hic breuis tytulus qui es, propter huius tytuli excellentiam qui patri gratissimus et sibi proprius est ab eterno 71 (1997) 59

Ergo soror, tuum cor ita cytariset, se baptiset lachrimis, planctu martiriset 72 (1998) 252

Est scriptum in propheta. Patientia pauperum non peribit in finem. Magna est Domine Deus meus patientia 76 (2002) 138

Esto modo sollicitus et dolens, pro peccatis tuis: ut in die iudicii securus sis cum beatis 77 (2003) 38

Et accipiens calicem unum multum preciosus, immersit eum in fontem sanguinis, quem, cum extraheret, plenum lapidibus preciosis 71 (1997) 84

Et certe id temporis ecclesie status valde ubique nutabat, dum idem Martinus in summum pontificem et illius membra totumque clerum, et praeципue religiosos, lingua armata bicipiti 81 (2010) 17

Et contient .xvij. chapitres, qui se pourront diviser convenablement en trois ou en quatre parties 79 (2005-2008) 153

Et cum singuli suas cognoscerent defectus; unus scilicet, quia deum non dilexit toto corde sine commissione 71 (1997) 60

Et fluvius egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum paradysum. Een vloet quam vander stat der weelden om dat paradijs vocht te maken 79 (2005-2008) 236

Et hoc facto, elata in altum uoce cuncto exercitui proclamauerit: Flectamus omnes genua 66 (1992) 230
Et hoc verba sua testantur cum pluries dicat se portare crucem, et cum inminente passione dixit Tristis
est anima mea vsque ad mortem 80 (2009) 255

Et in ipsa eleuatione tam corporis quam sanguinis cum tanta reuereneta debes ipsum sacramentum
adorare 80 (2009) 236

Et istud significatur in ista figura per fratrem cum nuncio ecclesie coram deo humiliter flectentem genua
71 (1997) 73

Et primo quidem proxima aestate Osricum dum se in oppido municipio temerarie obsedisset 66 (1992)
231

Et prudens nuncius ad tria principaliter debet attendere. Primo scilicet ut ipse sciat ad quem 71 (1997)
70

Et quia istorum dolorum fuit homo causa, debemus in istos dolores transformari. Et quanto maior est
visio istius ineffabilis doloris, tanto profundius et intimius transformatur homo 80 (2009) 256

Et quia naturalis est filius Dei patris, tantum aggrauavit istam iniuriam, quantum ipsum dilexit; et
inquantum estas iniurias as satisfaciendum accepit 80 (2009) 243

Et sans faille, dit ceste Ame. Et pource n'a Loyal Amour que une seule entente, et c'est qu'elle puisse
toujours loyaulment amer 86 (2015) 15

Et sicut metallum liquefactum quocumque et via aperitur facile ad inferior currendo delabitur, sic anima
in hoc esse ad omnem obedientiam se sponte humiliat et ad omnem humilitatem juxta divine
dispositionis ordinem libenter inclinat 83 (2012) 314

Etenim quod aliis uisitatum est, circa sensum quem vocant, literalem, non haeremus, sed historiam
Evangelicam verborumque contextum anxie discutere ut plurimum supersedemus 82 (2011) 182

Evoluto tempore post eius electionem non longo, causa extitit ut pergeret Suessionis civitatem 73 (1999)
4

Exercitium devotum consistit praecipue in prompta voluntate ad Dei obsequia et ad cuncta Deo
beneplacita, quo pervenitur ad contemplanda supercelestia 65 (1991) 66

Exercitium iustum secundo loco exercebis. Nam cum cotidie examinando te ipsum quodlibet opus in se
valde defectuosum 65 (1991) 66

Exercitium optimum a Spiritus Sancto cuidam revelatum, facili quodam et admirabili compendio ducens
hominem bona et ferventi voluntate praeditum 65 (1991) 57

Exii sermo iste inter fratres et coabbates ipsius; qui Rainaldo archipresuli tunc Remensi dampnum
proprium ipsorum, commune plurimorum, in eius recessu allegantes 73 (1999) 6

Expertus enim do tetimonium quod scripta illa nefandissima taliter fuere prima facie ueritatis specie
superuestita, quod nemo possit erroris deprehendere seminarium 87 (2016) 238

Ey sich op mi, mijn lieue vriendinne, wat trouwen ic di hebbe ghetoent, hoe mi verwonden heeft die
minne 67 (1993) 75

Eya wat gnade heft god de here gegeven dessen dudeschen lande, desse dudeschen steden in welken
god sendet so vele predikers, so vele lerer 87 (2016) 212

Ez ensint niut valschin gaistliche noch sint die gleichsendin; ez sint och niht die hindir rede spulgint
unde virkerer 75 (2001) 164

Ez wil in den einvaltigen grund, in die stillen wüeste, dâ nie underscheid ingeluget weder vater noch
sun noch heiliger geist 86 (2015) 87

Fasciculus mirre dilectus meus michi, inter vbera mea commorabitur. Predilecte in Christo pater, cuius
nomen scribere necessitas non vrget 80 (2009) 261